

VÝKAZ VÝMĚR

Předmět rozpočtu: **Oblastní nemocnice Náchod
rekonstrukce operačních sálů ortopedie**



Investor: **Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Purkyňova 446
547 01 Náchod**

Zpracoval: **AG COM, a.s.
Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice**

Číslo rozpočtu: **VV_150015B**

Datum zpracování: **02/2015**

Technický kontakt: **Jiří Macháček**

E-mail: projekce@agcom.cz

Obchodní kontakt: **Jiří Skořepa**

E-mail: skorepa@agcom.cz

Telefon: **495 405 911**

CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol.	Specifikace	DPH	cena bez DPH
1.	Strukturovaná kabeláž (SK)	21%	235 644,80
2.	Jednotný čas	21%	26 817,00
2.	EPS - příprava kabeláže	21%	36 785,30
3.	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	21%	104 935,00
CENA CELKEM BEZ DPH			404 182,10

	Cena		Základ daně	DPH	Cena včetně DPH
Rozpočtová cena	404 182,10		404 182,10	84 878,30	489 060,00

Výsledná cena s DPH je zaokrouhlena na celé koruny.

Návrh předpokládá provedení všech montážních prací a dodávek materiálů zajišťujících dokončení kompletní (funkční) dodávky, proměření správnosti a kompletnosti zapojení, všechny kontroly, zkušební provoz, všechna předepsaná měření a revize, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty, dokumentaci skutečného provedení.

V případě, že jsou ve výkazu výměr a další navazující dokumentaci uvedeny u navrhovaných výrobků a řešení odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku, odkazy na patenty a vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, jedná se ve smyslu §44 odst. 11 zákona č.137/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek o referenční resp. srovnatelný výrobek nebo řešení, které určují nejvyšší standard kvality. Tím není upřena uchazeči možnost použít i jiných kvalitativně a technicky stejných případně kvalitnějších řešení nebo výrobků. V případě, že uchazeč nabídne řešení nebo produkty od jiného výrobce, plně odpovídá za splnění všech parametrů určených tímto projektem a zároveň přejímá veškerou odpovědnost za koordinaci se všemi navazujícími systémy a profesemi. Případná nutná úprava prováděcího projektu z důvodu uvažovaných změn bude provedena na náklady uchazeče.

1. Strukturovaná kabeláž (SK)

Datový rozvaděč RD E

Podlaží	počet přípojů	PC	Telefon
2.NP	69		
Celkem	69	0	0

Poznámka :

- Návrh předpokládá provedení všech montážních prací a dodávek materiálů zajišťujících dokončení kompletní (funkční) dodávky, proměření správnosti a kompletnosti zapojení, všechny kontroly, zkušební provoz, všechna předepsaná měření a revize, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty, dokumentaci skutečného provedení.

Pol.	Typové číslo	Specifikace	Počet (ks/m)	Materiál		Montáž	
				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1		RD E					
2		Datový rozvaděč - skříň		stávající			
3		HP 5120-24G-PoE+ (370W) SI Switch(JG091A) - Differentiator: HP 5120-24G-HPoE SI Switch with 24 10/100/1000Base-T PoE+ ports and 4 GE SFP ports (AC/DC input, PoE+ for all ports) - Ports: 24 RJ-45 autosensing 10/100/1000 PoE+ ports, 4 fixed Gigabit Ethernet SFP ports Included - Memory and processor: storage: 128 MB flash, 128 MB SDRAM, packet buffer size: 0.5 MB - Latency: 1000 Mb Latency: < 3 µs - Throughput: up to 41.7 Mpps - Routing/switching capacity: 56 Gbps - PoE capability: 720 W PoE+ - Stacking capabilities: IRF, 4 switches - Management features: IMC - Intelligent Management Center, command-line interface, Web browser, SNMP Manager	1	57 684,00	57 684,00	1 875,00	1 875,00
4	PID-00058	Panel propoj UTP C5E 24 portů	1	2 708,00	2 708,00	27,50	27,50
5	PID-00059	Panel propoj UTP C5E 48 portů	1	5 259,00	5 259,00	27,50	27,50
6		Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP	69	0,00	0,00	73,80	5 092,20
7		proměření TP kabelu, měřicí protokol	69	0,00	0,00	43,80	3 022,20
8	MCZ-00003-04	Molex Tango modul, 1xRJ45 DataGate+ kat.5e UTP, černý s prachovou krytkou	3	63,50	190,50	53,40	160,20
9	MCZ-00004-04	Molex Tango modul, 2xRJ45 DataGate+ kat.5e UTP, černý s prachovou krytkou	33	107,30	3 540,90	88,70	2 927,10
10	1724-0-1663	Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem s kovovým upevňovacím třmenem, Design: Reflex SI, alpská bílá	36	240,00	8 640,00	3,80	136,80
11	1725-0-0928	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, Design: Reflex SI, alpská bílá	36	35,00	1 260,00	3,50	126,00
12	39-504-5E	Kabel UTP C5E 4páry LSZH, nad 50 přípojů	3 015	8,60	25 929,00	6,40	19 296,00
13	PA 2/4.40 "x"	Návleky číselné - PARTEX	552	0,60	331,20	0,10	55,20
14	25.B013G	Panel vyvazovací 2U 5úchyťů(ring run)	1	531,00	531,00	27,50	27,50
15	PCD-01003-0J	Kabel propoj UTP C5E 2m zelený	35	40,00	1 400,00	1,10	38,50
16	PCD-01005-0E	Kabel propoj UTP C5E 3m šedý	25	50,00	1 250,00	3,20	80,00
17	PCD-01009-0E	Kabel propoj UTP C5E 5m šedý	5	73,00	365,00	4,10	20,50
18	1173149	Trubka PVC LPE-2 2323	265	7,80	2 067,00	0,00	0,00
19		instalace trubky ohebnéP23 do zdi, cihla	265	0,00	0,00	40,00	10 600,00
20	1227346	Žlab drátěný 250/100	15	154,00	2 310,00	125,00	1 875,00
21		příplatek za drátěný žlab - šířka 250mm, v = nad 4m	15	0,00	0,00	53,80	807,00
22		podpěra žlabu PZM 250	16	51,60	825,60	20,40	326,40
23	1227336	Žlab drátěný 100/50	50	68,80	3 440,00	95,00	4 750,00
24	1227351	Spojka žlab drátěného - šroubová SDž2	180	9,00	1 620,00	1,60	288,00

2. Jednotný čas

Poznámka :

- Návrh předpokládá provedení všech montážních prací a dodávek materiálů zajišťujících dokončení kompletní (funkční) dodávky, proměření správnosti a kompletnosti zapojení, všechny kontroly, zkušební provoz, všechna předepsaná měření a revize, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty, dokumentaci skutečného provedení.

Pol.	Typové číslo	Specifikace	Počet (ks/m)	Materiál		Montáž	
				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1		JČ - Přípravná					
2	SLH- DC.57.6.R.N.F.P oE	- jednostranné šestimístné interiérové digitální hodiny v nerezovém rámu (IP54) - Ethernet verze, synchronizace protokolem NTP, - rozměry (Š x V x H) 450/418,5 x 150/126 x 55 mm - čitelnost na vzdálenost 25 m - barva číslic červená, výška číslic 57 / 38 mm - možnost střídavého zobrazení údajů - po připojení teplotního čidla možnost zobrazení teploty - napájení PoE - vestavná montáž	1	13 770,00	13 770,00	375,00	375,00
3	SW MOBA-NMS pro podružné	MOBA – NMS (Network Management Systém) pro správu MOBATIME síťových zařízení. Umožňuje kontrolu nad všemi zařízeními MOBATIME v síti. Správa software pro NTP Unicast a Multicast časové servery, podružné hodiny a jiná koncová zařízení	1	240,00	240,00	500,00	500,00
4		NTP server pro řízení času		stávající			
5		podružný materiál	1	432,00	432,00	25,00	25,00
6		materiálová rezerva	1	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
7		Kompletace (h)	10	0,00	0,00	125,00	1 250,00
8		Stavební připomoci (h.)	25	0,00	0,00	125,00	3 125,00
9		Spolupráce s ostatními profesemi stavby (h.)	10	0,00	0,00	125,00	1 250,00
10		Ekologická likvidace odpadu (kpl)	1	0,00	0,00	250,00	250,00
11		Zaškolení uživatele (h)	2	0,00	0,00	250,00	500,00
12		vedlejší náklady - cestovné + dopravné	1	0,00	0,00	1 100,00	1 100,00
13		inženýrská činnost, projekt skutečného provedení (h.)	20	0,00	0,00	150,00	3 000,00
Celkem bez DPH				15 442,00		11 375,00	
Celkem materiál + montáž bez DPH				26 817,00			

3. EPS - příprava kabeláže

Poznámka :

- Návrh předpokládá provedení všech montážních prací a dodávek materiálů zajišťujících dokončení kompletní (funkční) dodávky, proměření správnosti a kompletnosti zapojení, všechny kontroly, zkušební provoz, všechna předepsaná měření a revize, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty, dokumentaci skutečného provedení.

Pol.	Typové číslo	Specifikace	Počet (ks/m)	Materiál		Montáž	
				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1		EPS - příprava					
2	6004338	Příchytka Grip OBO 2031M/15	120	12,70	1 524,00	12,50	1 500,00
3	KABEL PRAFlaGuard 2x2x0.8/100m	Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R B2caS1D1 PRAFlaGuard® F PH120-R 2x2x0.8	35	32,30	1 130,50	7,70	269,50
4		KABEL J-H(ST)H 2X2X0,8 BMK/CERVENA	230	20,30	4 669,00	7,70	1 771,00
5	20392638	příchytka kabelů požárně odolná HL P1_09 jednostranná pro průměr kabelu 9mm	360	4,40	1 584,00	3,80	1 368,00
6	68090674	šroub do betonu HL S 7,5x52	360	1,80	648,00	0,00	0,00
7	KSK 125 DPO	elektroinstalační krabice KOPOS klasifikace požární odolnosti: P 90-R, E 90, PS 90 rozměr (mm): 126 x 126 x 74 materiál: bezhalogenový barva: oranžová IP krytí: IP 66 počet keramických svorkovnic (pólů): 8 průřez vodičů: 0,5 - 4 mm2	1	960,00	960,00	54,50	54,50
8	1206018	Krabice montážní GW44207 190 x140 x 70 D x V x H(mm), IP 65	1	248,00	248,00	36,30	36,30
9	1430640	Trubka PVC tuhá P25 - VR 25	40	13,20	528,00	22,30	892,00
10	1172816	Příchytka CL 25 pro VR...	40	3,00	120,00	0,90	36,00
11	1172824	Spojka trubky PVC pr. 25 - SM 25	25	4,00	100,00	1,90	47,50
12	1129578	Trubka PVC FX 25 IEC	25	6,00	150,00	2,60	65,00
13		Průrazy zdí a stropů [h.]	20	0,00	0,00	163,00	3 260,00
14		Protipožární ucpávky	1	1 560,00	1 560,00	2 125,00	2 125,00
15		podružný materiál	1	276,00	276,00	188,00	188,00
16		materiálová rezerva	1	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
17		Kompletace (kpl)	1	0,00	0,00	625,00	625,00
18		Stavební připomoci (h)	25	0,00	0,00	125,00	3 125,00
19		Spolupráce s ostatními profesemi stavby (h)	15	0,00	0,00	125,00	1 875,00
20		Ekologická likvidace odpadu (kpl)	1	0,00	0,00	250,00	250,00
21		vedlejší náklady - cestovné + dopravné	1	0,00	0,00	1 050,00	1 050,00
22		inženýrská činnost, projekt skutečného provedení (h.)	25	0,00	0,00	150,00	3 750,00
Celkem bez DPH				14 497,50		22 287,80	
Celkem materiál + montáž bez DPH				36 785,30			

4. Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Poznámka :

- Návrh předpokládá provedení všech montážních prací a dodávek materiálů zajišťujících dokončení kompletní (funkční) dodávky, proměření správnosti a kompletnosti zapojení, všechny kontroly, zkušební provoz, všechna předepsaná měření a revize, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty, dokumentaci skutečného provedení.

Pol.	Typové číslo	Specifikace	Počet (ks/m)	Materiál		Montáž	
				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1		PZTS					
2	GALAXYGD-520	Ústředna v kovovém krytu s prostorem pro AKU max. 17Ah, odnímatelné víko, včetně zdroje 2,5A, vestavěného digitálního komunikátoru E062-43 (formáty ACID a SIA) a modulu E054 pro komunikaci přes RS-232 s počítačem 16 zón na základní desce, max.520, 8 PGM výstupů, 32 podsystémů, 999 uživatelů, paměť 1000 +1500 událostí, možnost připojení max. 64 čteček).	1	20 400,00	20 400,00	1 875,00	1 875,00
3	PS12170 VdS	AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	1	1 308,00	1 308,00	52,50	52,50
4	E080-4	Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu, nové HW provedení	1	7 000,00	7 000,00	1 500,00	1 500,00
5	GXYSMART GSM	Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli	1	8 256,00	8 256,00	1 500,00	1 500,00
6		SIM karta mobilního operátora	1	investor			
7	MK7	Ovládací a programovací LCD klávesnice, 2 řádkový displej, 16 znaků na řádek, česká verze.	2	3 000,00	6 000,00	275,00	550,00
8	MX40QZ	Duální detektor, infračervená část QUAD ZONE LOGIC, dosah větší 12m.	2	708,00	1 416,00	190,00	380,00
9	MAS303	Čtyř drátový plastový polarizovaný magnetický kontakt se sabotážní smyčkou, rozměry 54 x 13 x 13 mm, pracovní mezera max. 20 mm, barva bílá, typ NC, délka přívodního kabelu 3 m.	2	270,00	540,00	122,50	245,00
10	J80	Plastová nízká propojovací krabice pro povrchovou montáž, šroubovací svorky, počet svorek: 8+1, ochranný kontakt NC, barva bílá, rozměry: 55 x 70 x 19 mm.	2	31,20	62,40	143,00	286,00
11	VL 06	Stíněný kabel 6x0,22 Cu lanko, průřez 0,22mm ² PVC plášť	280	6,00	1 680,00	7,70	2 156,00
12	FI-HT06	Stíněný twistovaný kabel 3x2 Cu drát Ø 0,5 mm, PVC plášť, pro sběrnici RS 485	210	7,70	1 617,00	7,70	1 617,00
13	PCD-01009-0E	Kabel propoj UTP C5E 5m šedý	1	77,10	77,10	0,00	0,00
14	6004338	Příchytka Grip OBO 2031M/15	60	12,70	762,00	12,50	750,00
15	1430640	Trubka PVC tuhá P25 - VR 25	45	13,20	594,00	22,30	1 003,50
16	1172816	Příchytka CL 25 pro VR...	45	3,00	135,00	0,90	40,50
17	1172824	Spojka trubky PVC pr. 25 - SM 25	30	4,00	120,00	1,90	57,00
18	1129578	Trubka PVC FX 25 IEC	30	6,00	180,00	2,60	78,00
19	1061120	Lišta vkládací EIP 40/40 + upev. mat.	30	31,40	942,00	47,70	1 431,00
20		Průrazy zdí a stropů [h.]	30	0,00	0,00	163,00	4 890,00
21		Protipožární ucpávky	1	1 560,00	1 560,00	2 125,00	2 125,00
22		Oživení systému	1	0,00	0,00	3 125,00	3 125,00
23		Programování ústředny	1	0,00	0,00	2 375,00	2 375,00
24		Revize systému	1	0,00	0,00	2 625,00	2 625,00
25		podružný materiál	1	1 524,00	1 524,00	525,00	525,00
26		materiálová rezerva	1	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
27		Kompletace (kpl)	1	0,00	0,00	375,00	375,00
28		Stavební přípomoci (h)	20	0,00	0,00	125,00	2 500,00
29		Spolupráce s ostatními profesemi stavby (h)	20	0,00	0,00	125,00	2 500,00
30		Ekologická likvidace odpadu (kpl)	1	0,00	0,00	250,00	250,00

31		Zaškolení uživatele (h)	4	0,00	0,00	1 000,00	4 000,00
32		vedlejší náklady - cestovné + dopravné	1	0,00	0,00	4 950,00	4 950,00
33		inženýrská činnost, projekt skutečného provedení (h)	40	0,00	0,00	150,00	6 000,00
Celkem bez DPH				55 173,50		49 761,50	
Celkem materiál + montáž bez DPH				104 935,00			

Místnost	Název	Rozměr	ks
E.02.002 PŘÍPRAVNA			
NP-0001	linka pracovní s vestavěným dřezem a umyvadlem, skříňky H+S, prostor pro chladíčku	stavba / interiér	1 ks
T-0008	chladnička na léky podstavná		1 ks
T-0015	dávkoč mýdla pákový	stavba / interiér	1 ks
T-0016	koš odpadkový	stavba / interiér	1 ks
T-0019	zásobník papírových ručníků	stavba / interiér	1 ks
T-0020	dávkoč dezinfekce pákový	stavba / interiér	1 ks
E.02.003 OPERAČNÍ SÁL 1			
TP-0006	monitor operační vestavný		1 ks
TP-0010	svítidlo operační stropní 2-zdrojové		1 ks
TP-0012	informační systém (pouze stavební připravenost)		1 ks
TP-0020	stropní stativ anesteziologický	viz medicínální plyny	1 ks
TP-0021	stropní stativ chirurgický	viz medicínální plyny	1 ks
E.02.004 OPERAČNÍ SÁL 2			
TP-0006	monitor operační vestavný		1 ks
TP-0010	svítidlo operační stropní 2-zdrojové		1 ks
TP-0012	informační systém (pouze stavební připravenost)		1 ks
TP-0020	stropní stativ anesteziologický	viz medicínální plyny	1 ks
TP-0021	stropní stativ chirurgický	viz medicínální plyny	1 ks
E.02.005 MYTÍ LÉKAŘŮ			
TP-0007	mycí žlab nerezový	cca 2100/550 mm	1 ks
T-0010	vozik na špinavé prádlo, nožní ovládání		1 ks
T-0015	dávkoč mýdla pákový	stavba / interiér	3 ks
T-0016	koš odpadkový	stavba / interiér	1 ks
T-0019	zásobník papírových ručníků	stavba / interiér	3 ks
T-0020	dávkoč dezinfekce pákový	stavba / interiér	3 ks
E.02.006 STERILNÍ SKLAD			
N-0007	regál nerezový	900/500/2000 mm	2 ks
N-0005	skříň na uložení sterilního materiálu	1200/650/2000 mm	1 ks
E.02.007 ČISTÝ SKLAD MATERIÁLU			
TP-0003	sterilizátor parní (demontáž + montáž)	stávající	1 ks
N-0002	stůl pracovní policový, nerez	1500/600/850 mm	1 ks
N-0006	regál nerezový	800/300/2000 mm	1 ks
NP-0002	linka pracovní s vestavěným umyvadlem, skříňky spodní, nerez	délka 1800 mm	1 ks
T-0015	dávkoč mýdla pákový	stavba / interiér	1 ks
T-0016	koš odpadkový	stavba / interiér	1 ks
T-0019	zásobník papírových ručníků	stavba / interiér	1 ks
T-0020	dávkoč dezinfekce pákový	stavba / interiér	1 ks
E.02.008 ČISTÝ SKLAD MATERIÁLU			
N-0007	regál nerezový	900/500/2000 mm	8 ks
E.02.009 DEKONTAMINACE, ÚKLID			
N-0003	stůl pracovní policový, nerez	1500/700/850 mm	1 ks
N-0004	stůl pracovní nerezový	900/700/850 mm	1 ks
NP-0003	stůl mycí skříňový, 2-dřez, nerez	1700/600/850 mm	1 ks
T-0015	dávkoč mýdla pákový	stavba / interiér	1 ks
T-0016	koš odpadkový	stavba / interiér	1 ks
T-0019	zásobník papírových ručníků	stavba / interiér	1 ks
T-0020	dávkoč dezinfekce pákový	stavba / interiér	1 ks
TP-0005	výlevka s umyvadlem, nerez		1 ks
TP-0008	úpravna vody (demontáž + montáž)	stávající	1 ks
TP-0009	přístroj mycí a dezinfekční (demontáž + montáž)	stávající	1 ks
E.02.011 DEKONTAMINACE, ÚKLID			
T-0010	vozik na špinavé prádlo, nožní ovládání		2 ks

Číslo	Název	Rozměr	Počet	DPH	Cena kus bez DPH	Cena kus s DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
N-0002	stůl pracovní poliový, nerez	1500/600/850 mm	1 ks	21%	9 413,00 Kč	11 389,73 Kč	9 413,00 Kč	11 389,73 Kč
N-0003	stůl pracovní poliový, nerez	1500/700/850 mm	1 ks	21%	10 300,00 Kč	12 463,00 Kč	10 300,00 Kč	12 463,00 Kč
N-0004	stůl pracovní nerezový	900/700/850 mm	1 ks	21%	5 984,00 Kč	7 240,64 Kč	5 984,00 Kč	7 240,64 Kč
N-0005	skříň na uložení sterilního materiálu	1200/650/2000 mm	1 ks	21%	66 812,00 Kč	80 842,52 Kč	66 812,00 Kč	80 842,52 Kč
N-0006	regál nerezový	800/300/2000 mm	1 ks	21%	6 530,00 Kč	7 901,30 Kč	6 530,00 Kč	7 901,30 Kč
N-0007	regál nerezový	900/500/2000 mm	10 ks	21%	8 862,00 Kč	10 723,02 Kč	88 620,00 Kč	107 230,20 Kč
NP-0001	linka pracovní s vestavěným dřezem a umyvadlem, skříňky H+S, prostor pro chladíčku	stavba / interier	1 ks	21%	-	-	-	-
NP-0002	linka pracovní s vestavěným umyvadlem, skříňky spodní, nerez	délka 1800 mm	1 ks	21%	29 245,00 Kč	35 386,45 Kč	29 245,00 Kč	35 386,45 Kč
NP-0003	stůl mycí skříňový, 2-dřez, nerez	1700/600/850 mm	1 ks	21%	27 013,00 Kč	32 685,73 Kč	27 013,00 Kč	32 685,73 Kč
T-0008	chladnička na léky podstavná		1 ks	21%	45 000,00 Kč	54 450,00 Kč	45 000,00 Kč	54 450,00 Kč
T-0010	vozik na špinavé prádlo, nožní ovládání		3 ks	21%	2 735,00 Kč	3 309,35 Kč	8 205,00 Kč	9 928,05 Kč
T-0015	dávkovač mýdla pákový	stavba / interier	6 ks	21%	-	-	-	-
T-0016	koš odpadkový	stavba / interier	4 ks	21%	-	-	-	-
T-0019	zásobník papírových ručníků	stavba / interier	6 ks	21%	-	-	-	-
T-0020	dávkovač dezinfekce pákový	stavba / interier	6 ks	21%	-	-	-	-
TP-0003	sterilizátor parní (demontáž + montáž)	stávající	1 ks	21%	35 000,00 Kč	42 350,00 Kč	35 000,00 Kč	42 350,00 Kč
TP-0005	výlevka s umyvadlem, nerez		1 ks	21%	13 522,00 Kč	16 361,62 Kč	13 522,00 Kč	16 361,62 Kč
TP-0006	monitor operační vestavný		2 ks	21%	150 000,00 Kč	181 500,00 Kč	300 000,00 Kč	363 000,00 Kč
TP-0007	mycí žlab nerezový	cca 2100/550 mm	1 ks	21%	12 300,00 Kč	14 883,00 Kč	23 012,00 Kč	27 844,52 Kč
TP-0008	úprava vody (demontáž + montáž)	stávající	1 ks	21%	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč	12 300,00 Kč	14 883,00 Kč
TP-0009	přístroj mycí a dezinfekční (demontáž + montáž)	stávající	1 ks	21%	636 900,00 Kč	770 649,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
TP-0010	svítidlo operační stropní 2-zdrojové		2 ks	21%	-	-	1 273 800,00 Kč	1 541 298,00 Kč
TP-0012	informační systém (pouze stavební připravenost)	viz medicínální plyn	2 ks	21%	-	-	-	-
TP-0020	stropní stativ anesteziologický	viz medicínální plyn	2 ks	21%	-	-	-	-
TP-0021	stropní stativ chirurgický		2 ks	21%	-	-	-	-

Cena celkem s bez DPH: 1 960 756,00 Kč
DPH 21%: 411 758,76 Kč
Cena celkem vč. DPH: 2 372 514,76 Kč

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBLASTNÍ NEOCNICE NÁCHOD REKONSTRUKCE OPERAČNÍCH SÁLŮ ORTOPEDIE
Objekt: ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

Objednatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Zhotovitel:
Místo: NÁCHOD

Zpracoval: JVIK
Datum: 24.2.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolace tepelné

14	713	713462140	Izolace tvarových ploch	m2	12,000	24,00	288,00
15	700	700700195	izol.rohože minerální s ALfolií 30x1000x500	m2	12,000	97,00	1 164,00
16	700	1	Al páska š. 50mm	bm	288,000	4,00	1 152,00
			240*1,2		288,000		
17	631	631545130	pouzdro potrubní izolační minerální s AL folií 42/25 mm	m	9,600	68,00	652,80
			8*1,2		9,600		
19	631	631545110	pouzdro potrubní izolační minerální s AL folií 28/25 mm	m	14,400	63,00	907,20
			12*1,2		14,400		
20	631	631545120	pouzdro potrubní izolační minerální s AL folií 35/25 mm	m	36,000	65,00	2 340,00
			30*1,2		36,000		
21	631	631545740	pouzdro potrubní izolační minerální s AL folií 49/40 mm	m	31,200	87,00	2 714,40
			26*1,2		31,200		
22	631	631545750x	pouzdro potrubní izolační minerální s AL folií 60/40 mm	m	160,800	93,00	14 954,40
			134*1,2		160,800		
25	713	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al folií staženými Al páskou 1x D do 100 mm	m	252,000	20,00	5 040,00
			9,6+14,4+36+31,2+160,8		252,000		

731 Ústřední topení, kotelny

41	731	731341140	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	20,000	32,00	640,00
44	731	998731101	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,011	2 321,00	25,53
45	731	998731193	Příplatek k přesunu hmot 731 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,011	1 086,00	11,95

732 Ústřední topení, strojovny

50	731	732111125	Tělesa rozdělovačů a sběračů montáž	kus	2,000	1 843,00	3 686,00
166	731	732111125a	Tělesa rozdělovačů a sběračů sručená modul 100 přívod 2xDN50, 2 topné větve 4xDN40	kus	1,000	15 362,00	15 362,00
167	731	732111125a1	Nohy pro rozdělovač	kus	2,000	1 390,00	2 780,00
53	731	732199100	Montáž a dodávka orientačních štítků	soubor	30,000	67,00	2 010,00
58	731	732429111	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 32 do potrubí	soubor	1,000	1 319,00	1 319,00
165	731	7324291111	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí	soubor	5,000	617,00	3 085,00
164	731	732429111x	Montážreglačního uzlu VZT jednotky	soubor	4,000	250,00	1 000,00
62	800	800800046u 1	Oběhové čerpadlo DN32 s elektronicky řízenými otáčkami 100kPa P=10-180W I=0,1-1,23A Q 4,8m3/h p 45kPa 230V	ks	1,000	10 989,00	10 989,00
63	800	800800046u 2	Oběhové čerpadlo DN25 s elektronicky řízenými otáčkami 60kPa P=10-85W I=0,09-0,6A Q 0,8m3/h p 35kPa	ks	3,000	2 745,00	8 235,00
64	800	800800046u 3	Oběhové čerpadlo DN25 s elektronicky řízenými otáčkami 60kPa P=10-85W I=0,09-0,6A Q 1,3m3/h p 45kPa	ks	1,000	5 142,00	5 142,00
168	800	800800046u 4	Oběhové čerpadlo DN25 s elektronicky řízenými otáčkami 60kPa P=10-85W I=0,09-0,6A Q 1,5m3/h p 45kPa	ks	1,000	5 142,00	5 142,00
66	731	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,174	1 034,00	179,92
67	731	998732193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 732 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,174	631,00	109,79

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBLASTNÍ NEOCNICE NÁCHOD REKONSTRUKCE OPERAČNÍCH SÁLŮ ORTOPEDIE
Objekt: ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

Objednatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Zhotovitel:
Místo: NÁCHOD

Zpracoval: JVIK
Datum: 24.2.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

733 Ústřední vytápění, trubní rozvod

184	700	700700313x	Připojovací hadice např.Meibes Dn20/1000	ks	4,000	647,00	2 588,00
185	700	700700313a	Připojovací hadice např.Meibes Dn25/1000	ks	2,000	905,00	1 810,00
187	700	700700313c	Připojovací hadice např.Meibes Dn32/1000	ks	2,000	1 661,00	3 322,00
68	731	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	48,000	19,00	912,00
69	731	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	42,000	40,00	1 680,00
70	731	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	36,000	254,00	9 144,00
71	731	733111104	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	14,400	271,00	3 902,40
72	731	733111105	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	36,000	345,00	12 420,00
73	731	733111106	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	9,600	475,00	4 560,00
74	731	733111107	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	31,200	549,00	17 128,80
75	731	733111108	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50	m	160,800	673,00	108 218,40
78	731	733123110	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 22x2,6	kus	12,000	82,00	984,00
169	731	733123115	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 38x2,6	kus	8,000	145,00	1 160,00
170	731	733123116	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 44,5x2,6	kus	2,000	223,00	446,00
80	731	733123118	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 57x2,9	kus	2,000	333,00	666,00
82	731	733141102	Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50	kus	6,000	419,00	2 514,00
83	731	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	127,200	7,00	890,40
36+14,4+36+9,6+31,2					127,200		
84	731	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	160,800	11,00	1 768,80
87	731	733190244a	Ocelová nosná konstrukce trubního rozvodu dodávka Mtž	kg	200,000	80,00	16 000,00
88	731	733191111	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí do DN 20	kus	6,000	140,00	840,00
89	731	733191112	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí přes 20 do DN 32	kus	6,000	172,00	1 032,00
90	731	733191113	Těsnění prostupů požárním tmelem	kus	20,000	227,00	4 540,00
91	731	733191113z	Požární ucpávka dod/mtž DN40- DN100	kus	12,000	227,00	2 724,00
171	731	733191114	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí přes 50 do DN 60	kus	6,000	237,00	1 422,00
92	731	733191823	Odřezání držáku potrubí tmelemového do D 76 bez demontáže podpěr, konzol nebo výložníků	kus	20,000	2,00	40,00
183	731	733191923	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	10,000	197,00	1 970,00
182	731	733191928	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 50	kus	2,000	410,00	820,00
93	731	733391102	Topná zkouška	h	50,000	365,00	18 250,00
94	731	733391103	Stavební připomoci sekání zazdívání	h	150,000	300,00	45 000,00
96	731	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,500	781,00	390,50
97	731	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	1,409	938,00	1 321,64
98	731	998733193	Příplatek k přesunu hmot 733 za zvětšený přesun do 500 m	t	1,409	413,00	581,92

734 Ústřední topení, armatury

178	510	1	Vyvažovací ventil s vypouštěním DN15	kus	4,000	1 510,00	6 040,00
179	510	2	Vyvažovací ventil s vypouštěním DN25	kus	1,000	1 831,00	1 831,00
181	510	3	Vyvažovací ventil s vypouštěním DN32	kus	3,000	2 124,00	6 372,00
180	510	510510091af	Seřízení vyvažovacího ventilu	kus	8,000	1 390,00	11 120,00
99	530	530530079	Šroubení s převlečnou maticí Dn32	ks	8,000	215,00	1 720,00
100	530	530530079a	Šroubení s převlečnou maticí Dn50	ks	2,000	336,00	672,00
101	530	530530079f	Šroubení s převlečnou maticí Dn25	ks	20,000	126,00	2 520,00
186	551	551172340C	H připojovací šroubení Vekolux rohové 3/4	kus	1,000	438,00	438,00
111	731	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	30,000	23,00	690,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBLASTNÍ NEOCNICE NÁCHOD REKONSTRUKCE OPERAČNÍCH SÁLŮ ORTOPEDIE
Objekt: ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

Objednatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Zhotovitel:
Místo: NÁCHOD

Zpracoval: JVIK
Datum: 24.2.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
112	731	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4	kus	10,000	46,00	460,00
113	731	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	24,000	32,00	768,00
114	510	510510027	Ventil odvodušňovací R88/1 1/2"	kus	12,000	126,00	1 512,00
115	731	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	12,000	57,80	693,60
116	731	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	8,000	80,90	647,20
117	731	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	6,000	96,90	581,40
		6			6,000		
118	731	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	kus	22,000	125,00	2 750,00
		4+14+4			22,000		
119	731	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2	kus	12,000	153,00	1 836,00
		2+10			12,000		
120	731	734209124	Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/4	kus	1,000	91,50	91,50
121	731	734209125	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1	kus	2,000	104,00	208,00
122	731	734209126	Montáž armatury závitové s třemi závity G 5/4	kus	1,000	125,00	125,00
123	731	734209128	Montáž armatury závitové s třemi závity G 2	kus	1,000	190,00	190,00
124	731	734211113	Ventil závitový odvodušňovací otopných těles V 4320 PN 6 do 120°C G 3/8	kus	6,000	22,00	132,00
125	731	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem sochranou proti zcizení	kus	6,000	339,00	2 034,00
126	731	734222812	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	5,000	250,00	1 250,00
172	731	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	2,000	101,00	202,00
173	731	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	257,00	257,00
128	731	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C	kus	1,000	559,00	559,00
129	731	734251135	Ventil pojistný čepový rohový G 1 PN 16 do 200°C	kus	2,000	934,00	1 868,00
130	731	734261717	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	5,000	203,00	1 015,00
132	731	734291113	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2	kus	12,000	66,00	792,00
175	731	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	2,000	86,00	172,00
174	731	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	2,000	124,00	248,00
176	731	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,000	371,00	371,00
134	731	734291247	Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,000	634,00	634,00
177	731	734292773	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	6,000	244,00	1 464,00
135	731	734292774	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí vnitřní závit	kus	9,000	384,00	3 456,00
136	731	734292775	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí vnitřní závit	kus	3,000	550,00	1 650,00
138	731	734292777	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí vnitřní závit	kus	4,000	1 205,00	4 820,00
139	731	734411121	Teploměr úhlový s ochranným pouzdem malý	kus	12,000	204,00	2 448,00
140	731	734411143	Teploměr s pevným stonkem a jímkou rozsah do 200°C DTR délka stonku 160 mm	kus	2,000	362,00	724,00
141	731	734421130	Tlakoměr deformační č 03313 D 160 kruhový B s bronzovou trubicí rozsah 0-10 MPa a manometrickým ventilem	kus	8,000	1 737,00	13 896,00
142	731	734499211	Montáž návarku M 20x1,5	kus	22,000	99,70	2 193,40
143	731	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,300	679,00	203,70
144	731	735000912	Vyregulování OS	h	50,000	290,00	14 500,00
145	731	735120911	Nepředvídatelné práce	h	150,000	290,00	43 500,00
146	731	735120912	Koordinace se ZTI a VZT	h	80,000	290,00	23 200,00
148	731	735120912b	Třícestný směšovací ventil DN 20 KV 2,5m3/h s proporcionálním pohonem	kus	1,000	4 522,00	4 522,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBLASTNÍ NEOCNICE NÁCHOD REKONSTRUKCE OPERAČNÍCH SÁLŮ ORTOPEDIE
Objekt: ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

Objednatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Zhotovitel:
Místo: NÁCHOD

Zpracoval: JVIK
Datum: 24.2.2015

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
149	731	735120912c	Třífcestný směšovací ventil DN 20 KV 4m3/h s proporcionálním pohonem	kus	3,000	4 521,00	13 563,00
150	731	735120912d	Třífcestný směšovací ventil DN 25 KV 6,3m3/h s proporcionálním pohonem	kus	1,000	4 542,00	4 542,00
151	731	998734101	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,410	677,00	277,57
152	731	998734193	Příplatek k přesunu hmot 734 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,410	1 419,00	581,79

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

153	731	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	60,000	25,00	1 500,00
154	731	735152475	Otopná tělesa dle specifikace	kus	1,000	13 071,00	13 071,00
155	731	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých a třířadých délky do 1500 mm	kus	6,000	550,00	3 300,00
191	731	735511002	Podlahové vytápění systémová deska potrubí rozvodné 16-17x2 mm rozteč 150 mm kompletní dodávka a montáž	m	99,000	850,00	84 150,00
12+9+9+22+5+4+10+7+7+6+8					99,000		

188	731	735511088	Podlahové vytápění rozdělovač typ 9 okruhů s teploměry a průtokoměry	kus	1,000	19 000,00	19 000,00
189	731	735511128	Podlahové vytápění skříňka rozdělovače na omítku typ A.P.8	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
190	731	735511135	Podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače	kus	2,000	500,00	1 000,00
156	731	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	2,000	809,00	1 618,00
157	731	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	3,037	200,00	607,40
158	731	998735193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 500 m	t	3,037	426,00	1 293,76

783 Dokončovací práce - nátěry

159	783	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	6,000	175,00	1 050,00
160	783	783425421	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	36,000	50,00	1 800,00
161	783	783425428	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší základní antikorozní	m	252,000	23,00	5 796,00

Celkem

680 504,17

stavební objekt / provozní soubor		název / číslo				
SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNĚ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ						
Č. pol.	Popis položky	Technický reprezentant	Výměra	Měr. jedn.	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění):						
Výkaz výměr je zpracován v souladu se zák. č. 137/2006 Sb. (§44, odst. (4), písm. b).						
Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny:						
1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.						
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.						
3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).						
4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.						
5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb. §44, odst. (9)). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuální nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíži uchazeče (vybraného dodavatele).						
6) Všechny položky jsou uvedeny bez DPH.						
7) Uvedené jednotkové a celkové ceny jsou <u>ceny včetně montáže</u> .						
Stavba : OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD – REKONSTRUKCE OPERAČNÍCH SÁLŮ ORTOPEDIE						
Profese : ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY						
1	Zařízení č.1 – Klimatizace zázemí operačních sálů VZT jednotka - čerstvovzdušná VZT jednotka v hygienickém provedení s antimikrobiálním povrchem. Složení: Přívod-pružná manžeta, uzavírací klapka se servopohonem, filtr M5, deskový rekuperační výměník s obtokem, teplovodní ohřívač, ventilátor, přímý výparník dvojokruhový, teplovodní ohřívač, volná komora pro vlhčení vzduchu, filtr F9, uzavírací klapka se servopohonem, pružná manžeta Odvod-pružná manžeta, uzavírací klapka se servopohonem, filtr G4, ventilátor, rekuperační výměník s obtokem, uzavírací klapka, pružná manžeta)	Robatherm (dle nabídky č. 1500680.4)	1	kpl	408 000 Kč	408 000 Kč
1.A.1						
1.A.2	Kondenzační jednotky Mitsubishi	PUHZ-RP200YKA	2	kpl	133 975 Kč	267 950 Kč
	Připojovací rozhraní pro tepelné výměníky VZT	PAC-IF012B-E	2	kpl	14 942 Kč	29 884 Kč
	Drátový ovladač (pouze pro potřeby servisu)	PAR-31MAA	2		3 525 Kč	7 050 Kč
	Chladivové potrubí Ø10mm vč izolace 9mm		25	m	127 Kč	3 175 Kč
	Chladivové potrubí Ø22mm vč izolace 9mm		25	m	283 Kč	7 075 Kč
	Konzole pro instalaci jednotky na stěnu		4	ks	536 Kč	2 144 Kč
	Chladivo R410a		6	kg	241 Kč	1 446 Kč
	elektrické propojení viz PD elektro, MaR				Kč	Kč
1.A.3	Parní zvlhčovač. Zvlhčovač je vhodný pro provoz s pitnou a nebo demineralizovanou vodou, potřebný výkon zvlhčovače 40kg/hod. Vestavěné relé RFS. Zvlhčovač ovládaný z nadřazeného systému MaR.	Defensor Mk5 Visual 40	1	kpl	115 918 Kč	115 918 Kč
	Relé Defensor Mk5 - RFS (vestavěné)		1	ks	2 278 Kč	2 278 Kč
	Trubice 81-1000 (min. šíře potrubí 1100 mm)		1	ks	4 254 Kč	4 254 Kč
	Kondenzační hadice KS10 (D=12/8 mm)		2,5	m	99 Kč	248 Kč
	Parní hadice Defensor Z10 (D=53/42 mm)		2,5	m	1 314 Kč	3 285 Kč
	Ocelová konstrukce pro instalaci parního vyvíječe		1	kpl	2 151 Kč	2 151 Kč
1.C.1	neobsazeno					
1.C.2	Regulátor přívodního vzduchu Ø200mm (přívod – E.02.001) vč tlumiče hluku	TVRDD-EASY/200	1	ks	7 516 Kč	7 516 Kč
1.C.3	Regulátor přívodního vzduchu Ø200mm (přívod – E.02.002) vč tlumiče hluku	TVRD-EASY/200	1	ks	7 516 Kč	7 516 Kč
1.C.4	Regulátor přívodního vzduchu Ø315mm (přívod – E.02.003) vč tlumiče hluku	TVRD-EASY/315	1	ks	8 615 Kč	8 615 Kč
1.C.5	Regulátor přívodního vzduchu Ø315mm (přívod – E.02.004) vč tlumiče hluku	TVRD-EASY/315	1	ks	8 615 Kč	8 615 Kč
1.C.6	Regulátor přívodního vzduchu Ø100mm (přívod – E.02.005) vč tlumiče hluku	TVRD-EASY/100	1	ks	7 050 Kč	7 050 Kč
1.C.7	Regulátor přívodního vzduchu Ø125mm (přívod – E.02.006) vč tlumiče hluku	TVRD-EASY/125	1	ks	7 100 Kč	7 100 Kč
1.C.8	Regulátor přívodního vzduchu Ø100mm (přívod – E.02.007) vč tlumiče hluku	TVRD-EASY/100	1	ks	7 050 Kč	7 050 Kč
1.C.9	Regulátor přívodního vzduchu Ø125mm (přívod – E.02.008) vč tlumiče hluku	TVRD-EASY/125	1	ks	7 125 Kč	7 125 Kč
1.C.10	Regulátor přívodního vzduchu Ø125mm (přívod – E.02.009) vč tlumiče hluku	TVRD-EASY/125	1	ks	7 125 Kč	7 125 Kč
1.C.11	Regulátor přívodního vzduchu Ø160mm (přívod – E.02.010-11) vč tlumiče hluku	TVRD-EASY/160	1	ks	7 300 Kč	7 300 Kč
1.C.12	Regulátor přívodního vzduchu Ø125mm (přívod – E.02.012) vč tlumiče hluku	TVRD-EASY/125	1	ks	7 125 Kč	7 125 Kč
1.C.13	Regulátor přívodního vzduchu Ø160mm (přívod – E.02.014) vč tlumiče hluku	TVRD-EASY/160	1	ks	7 300 Kč	7 300 Kč
1.C.14	Regulátor odvodního vzduchu Ø125mm (přívod – E.02.001) vč tlumiče hluku	TVRD/ 125 /BG3/A-+30Pa	1	ks	16 750 Kč	16 750 Kč
1.C.15	Regulátor odvodního vzduchu Ø200mm (přívod – E.02.002) vč tlumiče hluku	TVRD/ 200 /BG3/A-+30Pa	1	ks	16 100 Kč	16 100 Kč
1.C.16	neobsazeno			ks		Kč
1.C.17	neobsazeno			ks		Kč
1.C.18	Regulátor odvodního vzduchu Ø100mm (přívod – E.02.005) vč tlumiče hluku	TVRD/ 100 /BG3/A-+30Pa	1	ks	15 700 Kč	15 700 Kč
1.C.19	Regulátor odvodního vzduchu Ø125mm (přívod – E.02.006) vč tlumiče hluku	TVRD/ 125 /BG3/A-+30Pa	1	ks	15 800 Kč	15 800 Kč

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNÉ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ						
Č. pol.	Popis položky	Technický reprezentant	Výměra	Měr. jedn.	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.C.20	Regulátor odvodního vzduchu Ø100mm (přívod – E.02.007) vč tlumiče hluku	TVRD/ 100 /BG3/A-+30Pa	1	ks	15 700 Kč	15 700 Kč
1.C.21	Regulátor odvodního vzduchu Ø125mm (přívod – E.02.008) vč tlumiče hluku	TVRD/ 125 /BG3/A-+30Pa	1	ks	15 800 Kč	15 800 Kč
1.C.22	Regulátor odvodního vzduchu Ø125mm (přívod – E.02.009) vč tlumiče hluku	TVRD/ 125 /BG3/A-+30Pa	1	ks	15 800 Kč	15 800 Kč
1.C.23	Regulátor odvodního vzduchu Ø160mm (přívod – E.02.010-11) vč tlumiče hluku	TVRD/ 160 /BG3/A-+30Pa	1	ks	15 900 Kč	15 900 Kč
1.C.24	Regulátor odvodního vzduchu Ø125mm (přívod – E.02.012)vč tlumiče hluku	TVRD/ 125 /BG3/A-+30Pa	1	ks	15 800 Kč	15 800 Kč
1.C.25	Regulátor odvodního vzduchu Ø160mm (přívod – E.02.014) vč tlumiče hluku	TVRD/ 160 /BG3/A-+30Pa	1	ks	15 900 Kč	15 900 Kč
1.C.26	Protidešťová žaluzie 1000x650mm s sítím	PZ AL 1000x650-S	1	ks	3 259 Kč	3 259 Kč
1.C.27	Protidešťová žaluzie 250x125mm s sítím	PZ AL 250x125-S	2	ks	979 Kč	1 958 Kč
1.D.1	Přívodní anemostat s Hepa filtrem H13 - E.02.001	TFC-SC-SPC-VDW/600x24x248x34 4/2/S/15	1	ks	7 987 Kč	7 987 Kč
	Hepa filtr H13 - E.02.001	MFP-H13-MDF/535x535x78x50/ PD/FNU/ST	1	ks	2 253 Kč	2 253 Kč
1.D.2	Přívodní anemostat s Hepa filtrem H13 – E.02.002	TFC-SC-SPC-VDW/ 625x48x248x349 /2/S/10	1	ks	8 621 Kč	8 621 Kč
	Hepa filtr H13 – E.02.002	MFP-H13-MDF/ 575x575x78x50 /PD/FNU/ST	1	ks	2 325 Kč	2 325 Kč
1.D.3	Přívodní anemostat s Hepa filtrem H13 – E.02.005	TFC-SC-SPC-VDW/ 400x16x158x299 /2/S/10	1	ks	6 679 Kč	6 679 Kč
	Hepa filtr H13 – E.02.005	MFP-H13-MDF/ 345x345x78x50 /PD/FNU/ST	1	ks	1 702 Kč	1 702 Kč
1.D.4	Přívodní anemostat s Hepa filtrem H13 – E.02.006	TFC-SC-SPC-VDW/ 400x16x158x299 /2/S/10	1	ks	6 679 Kč	6 679 Kč
	Hepa filtr H13 – E.02.006	MFP-H13-MDF/ 345x345x78x68 /PD/FNU/ST	1	ks	1 796 Kč	1 796 Kč
1.D.5	Přívodní anemostat s Hepa filtrem H13 – E.02.007	TFC-SC-SPC-VDW/ 400x16x158x299 /2/S/10	1	ks	6 679 Kč	6 679 Kč
	Hepa filtr H13 – E.02.007	MFP-H13-MDF/ 345x345x78x50 /PD/FNU/ST	1	ks	1 702 Kč	1 702 Kč
1.D.6	Přívodní anemostat s Hepa filtrem H13 – E.02.008	TFC-SC-SPC-VDW/ 500x24x158x594 /2/S/15	1	ks	7 448 Kč	7 448 Kč
	Hepa filtr H13 – E.02.008	MFP-H13-MDF/ 435x435x78x50 /PD/FNU/ST	1	ks	1 890 Kč	1 890 Kč
1.D.7	Přívodní anemostat s Hepa filtrem H13 – E.02.009	TFC-SC-SPC-VDW/ 500x24x158x294 /2/S/15	1	ks	7 448 Kč	7 448 Kč
	Hepa filtr H13 – E.02.009	MFP-H13-MDF/ 435x435x78x50 /PD/FNU/ST	1	ks	1 890 Kč	1 890 Kč
1.D.8	Přívodní anemostat s Hepa filtrem H13 – E.02.010-11	TFC-SC-SPC-VDW/600x24x248x34 4/2/S/15	1	ks	7 998 Kč	7 998 Kč
	Hepa filtr H13 – E.02.010-11	MFP-H13-MDF/535x535x78x50/ PD/FNU/ST	1	ks	2 253 Kč	2 253 Kč
1.D.9	Přívodní anemostat s Hepa filtrem H13 – E.02.012	TFC-SC-SPC-VDW/ 400x16x158x299 /2/S/10	1	ks	6 679 Kč	6 679 Kč
	Hepa filtr H13 – E.02.012	MFP-H13-MDF/ 345x345x78x68 /PD/FNU/ST	1	ks	1 796 Kč	1 796 Kč
1.D.10	Přívodní anemostat s Hepa filtrem H13 – E.02.014	TFC-SC-SPC-VDW/ 500x24x158x294 /2/S/15	1	ks	7 448 Kč	7 448 Kč
	Hepa filtr H13 – E.02.014	MFP-H13-MDF/ 435x435x78x68 /PD/FNU/ST	1	ks	2 014 Kč	2 014 Kč
1.D.11	Odvodní anemostat Mandík 500x500mm	VVM 500 C/V/O/24 TPM 001/96	4	ks	1 480 Kč	5 920 Kč
1.D.12	Odvodní anemostat Mandík 625x625mm	VVM 625 C/V/O/48 TPM 001/96	1	kpl	2 029 Kč	2 029 Kč
1.D.13	Odvodní anemostat Mandík 400x400mm	VVM 400 C/V/O/16 TPM 001/96	6	kpl	1 185 Kč	7 110 Kč
1.D.14	Odvodní vyústka jednořadá 320x500mm bez regulace (instalace na sálech spodní hrana 150mm nad podlahou)	NOVA-A-1-2-320x500-H	2	kpl	864 Kč	1 728 Kč
1.D.15	Odvodní taliřový ventil Ø100mm	DVS 100	1	kpl	118 Kč	118 Kč
1.D.16	Odvodní taliřový ventil Ø160mm	DVS 160	1	kpl	172 Kč	172 Kč

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNÉ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ						
Č. pol.	Popis položky	Technický reprezentant	Výměra	Měr. jedn.	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.G.1	Protipožární klapka 500x355mm se servopohonem BF 230-T (BLF 230-T)	PKTM 90 CZ 500x355 TMP 018/01.41	2	kpl	12 948 Kč	25 896 Kč
1.G.2	Protipožární klapka 650x400mm se servopohonem BF 230-T (BLF 230-T)	PKTM 90 CZ 650x400 TMP 018/01.41	2	kpl	14 089 Kč	28 178 Kč
1.F.1	Kulisový tlumič hluku 800x550mm (šířka kulis 100mm + náběhy)	IMOS-THP 10-800x550-1000/4	3	ks	3 184 Kč	9 552 Kč
1.F.2	Kulisový tlumič hluku 700x650mm (šířka kulis 100mm + náběhy)	IMOS-THP 10-700x650-1000/3	2	ks	3 373 Kč	6 746 Kč
1.F.3	Kulisový tlumič hluku 1000x460mm (šířka kulis 100mm + náběhy)	IMOS-THP 10-1000x460-1000/5	2	ks	3 667 Kč	7 334 Kč
1.F.4	Kulisový tlumič hluku 700x500mm (šířka kulis 100mm + náběhy)	IMOS-THP 10-700x500-1000/3	2	ks	2 931 Kč	5 862 Kč
1.E.1	VZT potrubí hranaté z pozink plechu do obvodu 4,0m + 40% tvarovek třída těsnosti „C“		180	m2	434 Kč	78 120 Kč
1.E.2	VZT potrubí kruhové z pozink plechu do Ø250mm + 40% tvarovek třída těsnosti „D“		170	m	373 Kč	63 410 Kč
1.H.1	Tepelná izolace z minerální vaty tl 60mm s Al polepem		100	m2	277 Kč	27 700 Kč
1.H.2	Tepelná izolace z minerální vaty tl 100mm s oplechováním		18	m2	951 Kč	17 118 Kč
	Nátěr chladivového potrubí barvou odolnou UV záření	-	3	bm	120 Kč	360 Kč
1.J.1	Závěsový, montážní, spojovací a těsnící materiál	-	60	kg	122 Kč	7 320 Kč
2	Zařízení č.2 – Klimatizace operačních sálů					
	VZT jednotka – cirkulační. VZT jednotka v hygienickém provedení s antimikrobiálním povrchem.					
2.A.1	Složení: Přívod-pružná manžeta, uzavírací klapka se servopohonem, směšovací komora, filtr M5, ventilátor, přímý výparník, teplovodní ohřivač, filtr F9, pružná manžeta	Robatherm (dle nabídky č. 1500680.4)	2	kpl	191 793 Kč	383 586 Kč
2.A.2	Kondenzační jednotky Mitsubishi	PUHZ-ZRP125YKA	2	ks	75 822 Kč	151 644 Kč
	Připojovací rozhraní pro tepelné výměníky VZT	PAC-IF012B-E	2	ks	14 942 Kč	29 884 Kč
	Drátový ovladač (pouze pro potřeby servisu)	PAR-31MAA	2	ks	3 525 Kč	7 050 Kč
	Chladivové potrubí (izolovaná dvojtrubka) Ø10/16mm vč izolace 9mm		48	m	312 Kč	14 976 Kč
	Konzole pro instalaci jednotky na stěnu		4	ks	536 Kč	2 144 Kč
	Chladivo R410a		6	kg	241 Kč	1 446 Kč
	elektrické propojení viz PD elektro, MaR					Kč
2.X.1	Laminární strop GEA 2400x1600x445 (tlaková ztráta v čistém stavu 120Pa; průtok 2400m3/hod) strop bude vybaven filtry osvětlením s elektronickým předřadníkem dle nabídky č.15H068	FH24/16/445-S2-6Y-D6T-2	2	kpl	98 819 Kč	197 638 Kč
2.C.1	Regulátor přívodního vzduchu 400x200mm (operační sály) vč tlumiče hluku	TVJD-EASY/500x200	2	ks	11 754 Kč	23 508 Kč
2.C.2	Regulátor odvodního vzduchu Ø315mm (operační sály) vč tlumiče hluku	TVRD/ 315 /BG3/A-+30Pa	2	ks	19 120 Kč	38 240 Kč
2.D.1	Odvodní anemostat Mandík 625x625mm	VVM 625 C/V/O/48 TPM 001/96	4	kpl	2 029 Kč	8 116 Kč
2.G.1	Protipožární klapka 500x250mm se servopohonem BF 230-T (BLF 230-T)	PKTM 90 CZ 500x250 TMP 018/01.41	2	kpl	12 695 Kč	25 390 Kč
2.G.2	Protipožární klapka 315x250mm se servopohonem BF 230-T (BLF 230-T)	PKTM 90 CZ 315x250 TMP 018/01.41	2	kpl	12 483 Kč	24 966 Kč
2.F.1	Kulisový tlumič hluku 550x550mm (šířka kulis 100mm + náběhy)	IMOS-THP 10-550x550-1000/2	4	ks	2 470 Kč	9 880 Kč
2.F.2	Kulisový tlumič hluku 550x400mm (šířka kulis 100mm + náběhy)	IMOS-THP 10-550x400-1000/2	2	ks	1 709 Kč	3 418 Kč
2.F.3	Kulisový tlumič hluku 315x315mm (šířka kulis 100mm + náběhy)	IMOS-THP 10-315x315-1000/1	2	ks	977 Kč	1 954 Kč
2.E.1	VZT potrubí hranaté z pozink plechu do obvodu 4,0m + 40% tvarovek třída těsnosti „C“		170	m2	434 Kč	73 780 Kč
2.E.2	VZT potrubí kruhové z pozink plechu do Ø250mm + 40% tvarovek třída těsnosti „D“		6	m	373 Kč	2 238 Kč
2.H.1	Tepelná izolace z minerální vaty tl 60mm s Al polepem		100	m2	277 Kč	27 700 Kč
	Nátěr chladivového potrubí barvou odolnou UV záření	-	3	bm	120 Kč	360 Kč
2.J.1	Závěsový, montážní, spojovací a těsnící materiál	-	54	kg	122 Kč	6 588 Kč
3	Zařízení č. 3 – Chlazení a větrání místnosti UPS					
3.A.1	Venkovní jednotka klimatizace Mitsubishi	PUHZ-ZRP35VKA	1	kpl	62 008 Kč	62 008 Kč
3.A.2	Vnitřní jednotka Split systému (nástěnná)	PKA-RP35HAL				
3.B.1	Nástěnný ventilátor (integrována zpětná klapka)	KN2-AP-100	1	ks	2 192 Kč	2 192 Kč
3.C.1	Protidešťová žaluzie 200x200mm s sítím	PZ AL 200x200-S	1	ks	941 Kč	941 Kč
3.E.1	VZT potrubí kruhové z pozink plechu do Ø100mm + 40% tvarovek	SPIRO	1	ks	281 Kč	281 Kč
3.E.2	Chladivové potrubí (izolovaná dvojtrubka) Ø6/12mm vč izolace 9mm		36	m	214 Kč	7 704 Kč
	Propojovací kabel CYKY 5x1,5mm		36	m	34 Kč	1 224 Kč
	Lišta pro vedení chladivového potrubí – plastová 100x60mm		18	m	189 Kč	3 402 Kč
	Konzole pro instalaci jednotky na stěnu		2	ks	536 Kč	1 072 Kč
	Chladivo R410a		3	kg	241 Kč	723 Kč
	elektrické dopojení na domovní rozvaděč vč jištění viz PD elektro, MaR		1	kpl	1 752 Kč	1 752 Kč
	Nátěr chladivového potrubí barvou odolnou UV záření	-	3	bm	120 Kč	360 Kč
3.J.1	Závěsový, montážní, spojovací a těsnící materiál	-	25	kg	122 Kč	3 050 Kč

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNĚ NABÍDKOVÉHO OCENĚNÍ						
Č. pol.	Popis položky	Technický reprezentant	Výměra	Měr. jedn.	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
4	Zařízení č. 4 – Větrání prostoru strojovny					
4.B.1	Potrubní ventilátor Mixvent	TD 250/100	2	ks	2 392 Kč	4 784 Kč
4.C.1	Potrubní elektrický ohřev Multivac	EOKO-125-2,4-1-D	1	ks	6 850 Kč	6 850 Kč
	Teplotní čidlo do potrubí CKT		1	ks	560 Kč	560 Kč
	Elektrické propojení		1	kpl	1 571 Kč	1 571 Kč
4.C.2	Uzavírací klapka KSK pro napojení na servopohon Belimo	KSK 100	1	ks	510 Kč	510 Kč
	Servopohon Belimo	LM230A	1	ks	1 916 Kč	1 916 Kč
4.C.3	Filtreační box Ø125mm	FLK-K-125-150°C	1	kpl	1 147 Kč	1 147 Kč
4.C.4	Protidešťová žaluzie 200x200mm s sítím	PZ AL 200x200-S	2	ks	941 Kč	1 882 Kč
4.C.5	Zpětná klapka Ø100mm	RSKT 100	1	ks	190 Kč	190 Kč
4.F.1	Kruhový tlumič Ø125mm délka 900mm	MAA 125/900	2	ks	707 Kč	1 414 Kč
4.D.1	Přívodní výústka 325x75mm	NOVA-C-1-325x75-H	1	ks	358 Kč	358 Kč
4.E.1	VZT potrubí kruhové z pozink plechu do Ø100mm + 40% tvarovek		6	m	281 Kč	1 686 Kč
4.H.1	Tepelná izolace z minerální vaty tl 60mm s Al polepem		4	m2	277 Kč	1 108 Kč
4.J.1	Závěsový, montážní, spojovací a těsnící materiál	-	6	kg	122 Kč	732 Kč
5	Zařízení č. 5 – Chlazení místnosti IT					
5.A.1	Venkovní jednotka klimatizace Mitsubishi	PUHZ-ZRP60VKA	1	kpl	73 879 Kč	73 879 Kč
5.A.2	Vnitřní jednotka Split systému (nástěnná)	PKA-RP60KAL				
	Chladivové potrubí (izolovaná dvojtrubka) Ø10/16mm vč izolace 9mm		65	m	312 Kč	20 280 Kč
	Propojovací kabel CYKY 5x1,5mm		65	m	34 Kč	2 210 Kč
	Lišta pro vedení chladivového potrubí – plastová 100x60mm		18	m	189 Kč	3 402 Kč
	Konzole pro instalaci jednotky na stěnu		2	ks	536 Kč	1 072 Kč
	Chladivo R410a		4	kg	241 Kč	964 Kč
	elektrické dopojení na domovní rozvaděč vč jištění viz PD elektro, MaR		1	kpl	1 752 Kč	1 752 Kč
	Nátěr chladivového potrubí barvou odolnou UV záření	-	3	bm	120 Kč	360 Kč
5.J.1	Závěsový, montážní, spojovací a těsnící materiál	-	25	kg	122 Kč	3 050 Kč
6	Zařízení č. 6 – Demontáže					
	Demontáž stávajícího chladivového systému (venkovní jednotka, vnitřní jednotka, potrubí apod)		2	kpl	2 358 Kč	4 716 Kč
	Chladivové jednotky budou vyvakovány a natlakovány dusíkem. V tomto stavu budou předány provozovateli.					
	Demontáž stávajícího VZT systému (VZT potrubí)		50	m2	58 Kč	2 900 Kč
	Demontáž stávajících ventilátorů		3	kpl	201 Kč	603 Kč
	Závěsový, montážní, spojovací a těsnící materiál	-	25	kg	122 Kč	3 050 Kč
99	Ostatní					
99.1	Zprovoznění zařízení, zaregulování, uvedení do provozu	-	20	hod	230 Kč	4 600 Kč
99.2	Zaškolení provozovatele	-	6	hod	230 Kč	1 380 Kč
99.3	Dokumentace skutečného stavu (3 PARÉ) + 1x elektronická podoba	-	60	hod	181 Kč	10 860 Kč
	Dokumentace pro předání díla :					
	- návod k obsluze - generální a jednotlivých strojů a zařízení,					
99.4	- protokol o zaškolení,	-	40	hod	181 Kč	7 240 Kč
	- protokol o předání,					
	- ostatní potřebné protokoly					
99.5	Doprava	-	1	kpl	17 250 Kč	17 250 Kč
	Celkem bez DPH					2 800 212 Kč
REKAPITULACE DLE ZAŘÍZENÍ						
1	Zařízení č.1 – Klimatizace zázemí operačních sálů					1 496 722 Kč
2	Zařízení č.2 – Klimatizace operačních sálů					1 034 506 Kč
3	Zařízení č. 3 – Chlazení a větrání místnosti UPS					84 709 Kč
4	Zařízení č.4 – Větrání prostoru strojovny					24 708 Kč
5	Zařízení č. 5 – Chlazení místnosti IT					106 969 Kč
6	Zařízení č. 6 – Demontáže					11 269 Kč
99	Ostatní					41 330 Kč
	Celkem bez DPH					2 800 212

VÝKAZ VÝMĚR

Stav

Objekt : Zdravotně technické instalace

Objednavatel :

Zhotovitel :

JKSO :

EČO :

Zpracoval :

Datum : 16.2.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		Figura	Výkaz výměr				

Práce a dodávky PSV

721 Zdravotníka - vnitřní kanalizace

1	721	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	140,000	113,00	15 820,00
2	721	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	2,089	800,00	1 671,20
3	721	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	30,000	300,00	9 000,00
4	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	15,000	300,00	4 500,00
5	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	50,000	335,00	16 750,00
6	721	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 100	m	2,000	392,00	784,00
7	721	721174023	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 50	m	2,000	360,00	720,00
8	721	721174024	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 70	m	35,000	448,00	15 680,00
9	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	50,000	646,00	32 300,00
10	721	721172109	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové dešťové D 110x2,2 mm	m	25,000	464,00	11 600,00
11	721	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	8,000	58,00	464,00
12	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	58,00	232,00
13	721	721194106	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,000	65,00	520,00
14	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	98,00	98,00
15	721	R-725901	Podlahová vpust HL 310 NPR se svislým odtokem, nerez mřížkou 115x115 mm a zápach. uzávěrem	kus	1,000	1 205,00	1 205,00
23	721	R-725902	Podlahová vpust HL 90 Pr s bočním odtokem, nerez mřížkou 115x115 mm a zápach. uzávěrem	kus	1,000	979,00	979,00
16	MAT	551618410	Vtok se zápachovou uzávěrkou například HL 21 DN 30	kus	6,000	338,00	2 028,00
17	MAT	551618400	Kondenzační sifon například HL 138 DN32	kus	2,000	697,00	1 394,00
18	MAT	286116940	těsnění pro KGUG (přechod z PVC na litinu) GA set-DN 110	kus	8,000	118,00	944,00
21	MAT	286116930	těsnění pro HTUG (přechod z PVC na litinu) GA set-DN 75	kus	12,000	81,00	972,00
19	MAT	286116700	přechod litina - PVC KGUG-DN 110	kus	5,000	117,00	585,00
20	MAT	286116710	přechod litina - PVC HTUG-DN 75	kus	6,000	136,00	816,00
22	MAT	562311020	vtok střešní s folií BITUMEN pro pl.stř.HL62.1H s vyhlívaním 75-160 mm	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
24	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	209,000	15,00	3 135,00
35	721	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	1,254	420,00	526,85

721 Zdravotníka - vnitřní kanalizace

722 Zdravotníka - vnitřní vodovod

25	721	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	55,000	66,00	3 630,00
26	721	722130916	Potrubí pozinkované závitové přetěžací ocelové trubky do DN 50	kus	12,000	30,00	360,00
27	721	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	6,000	307,00	1 842,00
28	721	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,369	1 192,00	439,85
29	721	722174212	Montáž potrubí z plastů rovné svařované polyfuzně přes D 16 do D 20 mm	m	120,000	140,00	16 800,00
30	MAT	286151520	trubka tlaková PPR řada PN 20 20 x 3,4 x 4000 mm	m	120,000	145,00	17 400,00
31	721	722174213	Montáž potrubí z plastů rovné svařované polyfuzně přes D 20 do D 25 mm	m	60,000	160,00	9 600,00
32	MAT	286151530	trubka tlaková PPR řada PN 20 25 x 4,2 x 4000 mm	m	60,000	176,00	10 560,00
33	721	722174214	Montáž potrubí z plastů rovné svařované polyfuzně přes D 25 do D 32 mm	m	60,000	210,00	12 600,00
34	MAT	286151550	trubka tlaková PPR řada PN 20 32 x 5,4 x 4000 mm	m	60,000	210,00	12 600,00
110	MAT	286151510	tvorovky PPR pro vnitřní rozvod tlakové	komple	1,000	1 000,00	1 000,00
36	MAT	283771030	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 9	m	70,000	43,00	3 010,00
37	MAT	283771110	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 9	m	40,000	51,00	2 040,00
38	MAT	283770510	izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 9	m	35,000	51,00	1 785,00
39	MAT	283771040	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 13	m	40,000	51,00	2 040,00
40	MAT	283771120	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 13	m	10,000	63,00	630,00
41	MAT	283770520	izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 13	m	25,000	63,00	1 575,00
111	MAT	283770450	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20	m	10,000	66,00	660,00
112	MAT	283770480	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 20	m	10,000	85,00	850,00
42	MAT	553473100	žlab pozinkovaný d=2m š=20 mm	kus	20,000	55,00	1 100,00
43	MAT	553473110	žlab pozinkovaný d=2m š=25 mm	kus	12,000	66,00	792,00
45	MAT	553473120	žlab pozinkovaný d=2m š=32 mm	kus	3,000	88,00	264,00
44	721	konzoly	Konzoly pro ukotvení vodovodního a kanalizačního potrubí pod stropem + MTZ	kus	30,000	292,00	8 760,00
46	MAT	286543210	koleno nástěnné PPR D 20 x 1/2"	kus	24,000	10,00	240,00
47	MAT	286543220	koleno nástěnné PPR D 25 x 3/4"	kus	4,000	10,00	40,00
48	MAT	725810405	Ventil rohový TE 67 G1/2" s přípojovací trubičkou SAM	soubor	8,000	31,00	248,00
49	721	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	8,000	104,00	832,00
50	721	722232043	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom R250D 1/2" červený voda	kus	3,000	71,00	213,00
51	721	722232044	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom R250D 3/4" červený voda	kus	7,000	104,00	728,00
52	721	722232045	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 °C chrom R250D 1" červený voda	kus	1,000	164,00	164,00
58	721	722231062	Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 3/4 se dvěma závit	kus	2,000	109,00	218,00
59	731	734295112	Termostatický směšovací ventil 3/4" SLT 04	kus	1,000	1 391,00	1 391,00

53	721	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	3,000	140,00	420,00
54	721	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	10,000	140,00	1 400,00
55	721	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	1,000	14,00	14,00
56	721	725811161	Ventil výtokový nástěnný pračkový G 1/2	soubor	1,000	489,00	489,00
57	721	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	140,00	140,00
60	MAT	590307120	dviřka revizní nerezové s automatickým zámkem 400 x 400 mm	kus	4,000	1 232,00	4 928,00
68	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	240,000	30,00	7 200,00
69	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	240,000	26,00	6 240,00
71	721	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,275	375,00	103,13

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

74	721	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	149,00	149,00
72	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,000	100,00	600,00
73	721	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	8,000	85,00	680,00
75	721	725320822	Demontáž dřez dvojí vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	2,000	136,00	272,00
76	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	8,000	60,00	480,00
77	721	725840850	Demontáž baterie sprch	kus	1,000	112,00	112,00
78	721	725590811	Přemístění vnitrostavěništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,210	1 045,00	219,45
79	721	725112172	Klozet keramický kombi s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	1,000	1 537,00	1 537,00
80	721	725113122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	384,00	384,00
81	MAT	551674010	sedátko klozetové	kus	1,000	510,00	510,00
84	721	725211622	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě se sloupem na sifon 550 mm	soubor	1,000	2 160,00	2 160,00
83	721	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	432,00	432,00
85	721	725249103	Montáž koutu sprchového	soubor	1,000	678,00	678,00
86	721	725245112	Zástěna sprchová jednokřídlá boční do výšky 2000 mm a šířky 850 mm	soubor	1,000	4 520,00	4 520,00
87	MAT	552313230	výlevka nerezová kombinovaná SLVN 02, odpad d=50 mm, otvor pro baterii	kus	1,000	17 140,00	17 140,00
88	721	725113124	Montáž výlevky nerezové	kus	1,000	2 742,00	2 742,00
89	MAT	552313670	žlab nerezový na stěnu SLUN 81E - délka 2100 mm, tři zabudované výtoky	kus	1,000	21 838,00	21 838,00
90	721	725122003	Montáž žlabu nerezového	kus	1,000	3 494,00	3 494,00
91	MAT	551440400	napájecí zdroj SLZ 01Z, 230V AC	kus	1,000	1 625,00	1 625,00
114	MAT	551440405	napájecí zdroj SLZ 01Y, 230V AC	kus	4,000	1 254,00	5 016,00
94	721	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	2,000	1 297,00	2 594,00
95	721	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez otvírání odpadu	soubor	2,000	1 309,00	2 618,00
113	MAT	551440860	baterie umyvadlová automatická SLU 25 nástěnná termostatická 150 mm	kus	4,000	11 515,00	46 060,00
97	721	725841322	Baterie sprchové nástěnné klasické s roztečí 150 mm + sprchový set	soubor	1,000	1 832,00	1 832,00
98	721	725841411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	300,00	300,00
100	721	725821421	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové G 1/2	kus	2,000	300,00	600,00
102	721	725822713	Montáž baterie umyvadlové nástěnné termostatické	kus	4,000	300,00	1 200,00
101	721	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	2,000	300,00	600,00
103	721	725860109	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové DN 40	kus	4,000	79,00	316,00
104	721	725862124	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu pro jednoduchý dřez DN 50	kus	2,000	104,00	208,00
105	721	725862127	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu pro dvojřez dřez DN 50	kus	1,000	256,00	256,00
108	721	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	4,000	24,00	96,00
106	721	725869204	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50	kus	2,000	31,00	62,00
107	721	725869214	Montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 50	kus	1,000	77,00	77,00
109	721	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,118	530,00	62,44

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 Zdravotechnika - instalační prefabrikáty

61	MAT	552817060	montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu, Duofix výška 112 cm	kus	1,000	8 200,00	8 200,00
62	MAT	552817390	montážní prvek pro umyvadlo, pro nástěnnou armaturu, Duofix	kus	4,000	8 200,00	32 800,00
63	MAT	552817310	montážní prvek pro pro umyvadlo se stojánkovou armaturou Duofix	kus	1,000	8 200,00	8 200,00
64	MAT	552817390	montážní prvek Duofix pro vanu/sprchu, pro armatury na omítku výška 112 cm	kus	1,000	8 200,00	8 200,00
65	MAT	552818060	souprava pro tlumení hluku pro závěsné WC a bidet	kus	1,000	73,00	73,00
66	MAT	726111204	Montáž instalačního prvku	kus	7,000	292,00	2 044,00
67	MAT	552817920	tlačítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 24,6 x 16,4 cm	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
70	721	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,217	530,00	115,09

726 Zdravotechnika - instalační prefabrikáty

PSV Celkem

448 522,01

Celkem

448 522,01

Číslo	Název	Rozměr	Počet	DPH	Cena kus bez DPH	Cena kus s DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	převozová skříň (dle specifikace ZT v rámci požadavku ONN nad rámec projektu)		3 ks	21%	44 700,00 Kč	54 087,00 Kč	134 100,00 Kč	162 281,00 Kč
	dekontaminační kontejner (dle specifikace ZT v rámci požadavku ONN nad rámec projektu)		10 ks	21%	10 641,00 Kč	12 875,61 Kč	106 410,00 Kč	128 756,10 Kč
	perforovaných košů na dekontaminačních kontejnerů (dle specifikace ZT v rámci požadavku ONI)		10 ks	21%	2 790,00 Kč	3 375,90 Kč	27 900,00 Kč	33 759,00 Kč
							Cena celkem s bez DPH:	268 410,00 Kč
							DPH 21%:	56 366,10 Kč
							Cena celkem vč. DPH:	324 776,10 Kč

tyto požadavky jsou nutné pro provoz v době výluky sálů a budou následně užívány v rámci sálů.

tyto požadavky jsou nutné pro provoz v době výluky sálů a budou následně užívány v rámci sálů.

DŮLEŽITÉ – ČTĚTE

NÁVOD NA POUŽITÍ VÝKAZU VÝMĚR/ROZPOČTU

Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění):

Výkaz výměr je zpracován v souladu se zák. č. 137/2006 Sb. (§44, odst. (4), písm. b).

Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

- 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
- 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
- 3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).
- 4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
- 5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb, §44, odst. (9)). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele).
- 6) Všechny jednotlivé položky mají sazbu DPH dle platné legislativy

Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na poskytnutí stavebních prací zadaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů			Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli
„Oblastní nemocnice Náchod – rekonstrukce operačních sálů ortopedie“			
7.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	J & J RENOVA, s.r.o.	Povlakové podlahy
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Praha 9 - Hloubětín, Poděbradská 56/186, PSČ 18066	
	IČ:	62411594	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	LUDEK JIRÍK	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 34206 vedená u Městského soudu v Praze	
	Tel./fax:	777 606 078	
	E-mail:	sklad@jirenova.cz	

V Praze, dne 24. 07. 2015



Ing. Petr Záborský
ředitel divize 9
Metrostav a.s.
na základě plné moci

PŘÍLOHA Č. 5 – SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na poskytnutí stavebních prací zadaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů			Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli
„Oblastní nemocnice Náchod – rekonstrukce operačních sálů ortopedie“			
1.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	VK INVESTING s.r.o.	Zdravotechnika a ústřední vytápění
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Moravská 205, Cihelny, 551 01 Jaroměř	
	IČ:	49287851	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	RADOMÍR VOJTÍŠEK	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 4200 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové	
	Tel./fax:	721 280 734	
	E-mail:	vojtisek.ml@vki.cz	

Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na poskytnutí stavebních prací zadaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů			Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli
„Oblastní nemocnice Náchod – rekonstrukce operačních sálů ortopedie“			
2.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	PULSKLIMA, spol. s r.o.	Vzduchotechnika
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Andělská cesta 609/11, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01 Liberec	
	IČ:	63144409	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	JIŘÍ KŘENEK	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 9054 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem	
	Tel./fax:	485 122 109	
	E-mail:	pulsklima@pulsklima.cz	

PŘÍLOHA Č. 5 – SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na poskytnutí stavebních prací zadaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů			Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli
„Oblastní nemocnice Náchod – rekonstrukce operačních sálů ortopedie“			
3.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	INT CZ s.r.o.	Měření a regulace
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Hradec Králové, Jilmová 2026, PSČ 50008	
	IČ:	28813618	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Ing. JIŘÍ KREPINDL	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 28798 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové	
	Tel./fax:	775 591 085	
	E-mail:	info@intechnology.cz	

Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na poskytnutí stavebních prací zadaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů		Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli														
„Oblastní nemocnice Náchod – rekonstrukce operačních sálů ortopedie“																
4.	<table><tr><td>Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:</td><td>Z TECHNIK s.r.o.</td></tr><tr><td>Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:</td><td>Bohdalecká 1490/25, Michle 101 00 Praha 10</td></tr><tr><td>IČ:</td><td>04115490</td></tr><tr><td>Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:</td><td>Ing. MIROSLAV ŠOULÁK</td></tr><tr><td>Spisová značka v obchodním rejstříku:</td><td>C 242801 vedená u Městského soudu v Praze</td></tr><tr><td>Tel./fax:</td><td>602 759 167</td></tr><tr><td>E-mail:</td><td>msoulak@ztechnik.cz</td></tr></table>	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Z TECHNIK s.r.o.	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Bohdalecká 1490/25, Michle 101 00 Praha 10	IČ:	04115490	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Ing. MIROSLAV ŠOULÁK	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 242801 vedená u Městského soudu v Praze	Tel./fax:	602 759 167	E-mail:	msoulak@ztechnik.cz	Čistá vestavba, rozvody medicinálních plynů, zdravotnická technologie
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Z TECHNIK s.r.o.															
Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Bohdalecká 1490/25, Michle 101 00 Praha 10															
IČ:	04115490															
Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	Ing. MIROSLAV ŠOULÁK															
Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 242801 vedená u Městského soudu v Praze															
Tel./fax:	602 759 167															
E-mail:	msoulak@ztechnik.cz															

PŘÍLOHA Č. 5 – SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na poskytnutí stavebních prací zadaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů			Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli
„Oblastní nemocnice Náchod – rekonstrukce operačních sálů ortopedie“			
5.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	COBAP s.r.o.	Elektromontáže (silnoproudé a slaboproudé rozvody)
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4	
	IČ:	28953673	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	ZDENĚK TŮMA	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 155501 vedená u Městského soudu v Praze	
	Tel./fax:	725 584 884	
	E-mail:	cobap@cobap.cz	

Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na poskytnutí stavebních prací zadaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů			Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli
„Oblastní nemocnice Náchod – rekonstrukce operačních sálů ortopedie“			
6.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	KMZ ocelové konstrukce s.r.o.	Ocelové konstrukce a opláštění
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	Chrast, Mírové náměstí 433, PSČ 53851	
	IČ:	27529754	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele:	ROBERT ZEMAN	
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 24352 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové	
	Tel./fax:	602 708 450	
	E-mail:	zeman@kmz-chrast.cz	